Сельское поселение  «Захаровское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАХАРОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13»  марта 2020г.							 №5
с.Захарово

О внесении изменений в административный регламент «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка»от 13 июня2012 года №35
   В целях приведения НПА в соответствии с законодательством,  в соответствии с  частью 6 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения «Захаровское» постановляет:

1.Пункт 2.4.1. изложить в новой редакции :
«2.4.1. Орган местного самоуправления в течение четырнадцати рабочих дней после получения заявления осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдает его заявителю ».
2.постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационных стендах.

Глава сельского поселения «Захаровское»                   З.К. Моторина